При този изход на спора, претенциите на страните в качеството им на ответници по двете касационни жалби следва да бъдат уважени, като касационната инстанция осъди МРРБ да заплати на община Берковица сумата от 850,00 (осемстотин и петдесет) лева, представляващи Ѕ от претендираните за касационната инстанция разноски, а община Берковица следва бъде осъдена да заплати на МРРБ сумата от 3 138,70 лева (три хиляди сто тридесет и осем лева и 0,70 ст.), съставляваща Ѕ от претенцията за съдебно-деловодни разноски за производството пред ВАС. Възражението за прекомерност на претендираното от МРРБ адвокатско възнаграждение следва да бъде оставено без уважение, т. к. размерът съответства на минималния такъв, регламентиран в чл.

[...]

ОСЪЖДА Община Берковица, с ЕИК [ЕИК], със седалище в гр. Берковица, пл. „Йордан Радичков“ № 4, да заплати на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, със седалище в гр. София, ул. „Кирил и Методий“ № 17-19, разноски в размер на 3 138,70 лева (три хиляди сто тридесет и осем лева и 0,70 ст.) за производството пред касационната инстанция.	
	ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството, със седалище в гр. София, ул. „Кирил и Методий“ № 17-19, да заплати на Община Берковица, с ЕИК [ЕИК], със седалище в гр.